[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2017                                                                                № 116
ст. Кабардинская

О внесении изменений в постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 03 февраля 2017 года № 11 «Об утверждении административного регламента администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 03 февраля 2017 года № 11 «Об утверждении административного регламента администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.4.1. пункта 2.4. раздела 2 изложить в следующей редакции:
Решение о присвоении, изменении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении, изменении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 12 дней со дня поступления заявления.
2. Главному специалисту администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района (Бегим) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кабардинского сельского поселения Апшеронский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кабардинского

сельского поселения

Апшеронского района                                                                              А.В.Пешков